

Make It! Holding ApS

Bygmestervej 57, 2400 København NV

CVR-nr. 32 27 72 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Claus Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Make It! Holding ApS
Bygmestervej 57
2400 København NV

CVR-nr.: 32 27 72 17
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bindslev

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Bindslev A/S, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.348 kr. mod -5.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.334 kr. mod 94.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.348	-5.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.413	97.762
Andre finansielle indtægter	0	740
Andre finansielle omkostninger	0	-9
Resultat før skat	239.065	93.132
Skat af årets resultat	1.269	1.152
Årets resultat	240.334	94.284
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	110.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.716
Disponeret i alt	240.334	94.284

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	890.579	890.579
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>890.579</u>	<u>890.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>890.579</u>	<u>890.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	41.269	37.152
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>20.465</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.269</u>	<u>57.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.212</u>	<u>997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.481</u>	<u>58.614</u>
	Aktiver i alt	<u>1.015.060</u>	<u>949.193</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	743.135	632.801
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>968.135</u>	<u>907.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.240	40.142
	Anden gæld	<u>2.685</u>	<u>1.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.925</u>	<u>41.392</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.925</u>	<u>41.392</u>
	Passiver i alt	<u>1.015.060</u>	<u>949.193</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	890.579	890.579	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	890.579	890.579	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bindslev A/S, København	69,8 %	2.134.955	326.192
		2.134.955	326.192
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	25.000	0
		31/12 2015	31/12 2014
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		632.801	688.517
Årets overførte overskud eller underskud		110.334	-55.716
		743.135	632.801
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		150.000	70.000
Ekstraordinært udbytte		30.000	0
Udloddet udbytte		-180.000	-70.000
Udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
		100.000	150.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitutter er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.